平成 24 年 3 月 14 日

会 社 名    日 産 車 体 株 式 会 社
代表者名    取締役社長  渡 辺 義 章

              （コード番号 7222 東証第１部）

問合せ先     総務部広報グループ
部長 色摩隆一

（ＴＥＬ 0463－21－8001）

日産車体、役員人事について

 日産車体株式会社（本社：神奈川県平塚市天沼 社長：渡辺 義章）は、下記の通り、

平成２４年４月１日付の役員人事を発表した。

１．常務執行役員の選任（４月１日付）、退任（３月３１日付）

１）昇 任 ・・・ 崎 田 有 三 （現 執行役員）

２）退 任 ・・・ 三 武 良 光

                       ＊取締役（社長付）

２．執行役員の選任（４月１日付）、退任（３月３１日付）

１）新 任 ・・・ 羽 田 野  渡 （現 理事 湘南工場長）

                       ＊日産車体九州㈱常務取締役（兼務）に就任予定

２）退 任 ・・・ 江 崎 浩 一 郎

＊㈱オートワークス京都取締役社長に就任予定

３．理事の選任（４月１日付）、退任（３月３１日付）

１）新 任 ・・・ 佐 野 宗 章 （現 湘南工場製造部長）

                       ＊湘南工場長委嘱

２）退 任 ・・・ 塩 海 章 宏

＊日産トレーディング㈱へ出向

以 上